
Juhatuse koosoleku protokoll nr 4/2024 

 

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 20.-22.03.24 e-kirjaline 

Osalesid juhatuse liikmed: Elari Hiis, Rando Lai, Hans-Jürgen Schumann, Anne Leht, Kirsti Mau, 

Kalev Kiviste, Ivi Sark 

Vastusega hilinesid: Liina Kikas, Hannes Vald 

Protokollija: Rita Triinu Peussa 

 

E-kirjalise juhatuse koosolekul vastuse andmisega hilinesid Liina Kikas ja Hannes Vald. Nende 

poolthäält ei saa arvestada.  

 

Päevakord: 

1. Raplamaa Partnerluskogu koostööprojektiga „Piirkondade kogemusvahetus ja 

tegevusrühmade koostöö arendamine“ uue partneri liitumine. 

Tänase seisuga on koostööprojekti „Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö 

arendamine“ partnereid 6 tegevusrühma: Põhja-Harju Koostöökogu, Lääne-Harju Koostöökogu, 

Nelja Valla Kogu, Raplamaa Partnerluskogu, Kodukant Läänemaa ja Ida-Harju Koostöökoda. 

Koostööprojektiga soovib liituda Rohelise Jõemaa Koostöökogu.  

Uue partneri liitumine ei too kaasa meile täiendavaid kulusid. Peale juhatuse otsust allkirjastatakse 

uuesti partnerite vaheline koostöökokkulepe. 

  

Koostöös kuue  LEADER tegevusrühmaga oleme ellu viimas üle-eestilist koostööprojekti, mille 

põhieesmärgiks on  LEADER tegevusrühmade organisatsiooniline tugevdamine – juhatuse liikmed, 

tegevusrühma tegevmeeskonnad, liikmed, tegevuspiirkonna organisatsioonid ja  kogukonnad on 

saanud uusi teadmisi ning uut inspiratsiooni oma tegevuse aktiviseerimiseks ja loonud sidemeid 

projektipartnerite piirkondadega ning leidnud kontakte välismaal. 

Osaliselt tehakse tegevusi koos ja osaliselt eraldi tegevusrühmades.  

2024 aasta tegevused: 

04.-06.juuni Rumeenias toimuv rahvusvaheline LEADER konverents LINC 2024, tegevmeeskonnale 

ja juhatusele suunatud (elluviimine Raplamaa Partnerluskogu). 

23.-24.august Voore Puhkekeskuses toimuv LEADER tegevusrühmade liikmetele suunatud 

suveseminar (elluviimine kõik partnerid koos). 

Novembrikuus tegevmeeskonna ja juhatuse inspiratsioonipäevad (veel täpsustamisel ja elluviimine 

partnerid koos). 

 

Otsus: nõustuda, et koostööprojektiga „Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö 

arendamine“ liitub Rohelise Jõemaa Koostöökogu. 

Otsuse poolt olid kõik osalenud seitse juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud. 

 

 

Lisa 1 E-kirjalised vastused  

 

 

Elari Hiis          Rita Triinu Peussa 

juhatuse esimees       protokollija  
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